
                                                                                                                               
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

          ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ              
       X СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

27  квітня  2021  року                                                    РІШЕННЯ    №688 

 

Про затвердження проєкту землеустрою Лобазовій Ользі Олександрівні щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства.  

Розглянувши звернення гр. Лобазової Ольги Олександрівни про затвердження 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства, що розташована за межами населених пунктів 
Старосалтівської селищної ради, на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району,Харківської області, та додані матеріали, на 
підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184, 186 Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Старосалтівська селищна рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Лобазовій Ользі Олександрівні проєкт землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства із 
земель сільськогосподарського призначення (вид угідь – пасовище), кадастровий 
номер 6321684400:01:002:0725, площею 2,000 га, що розташована за межами 
населених пунктів Старосалтівської селищної ради, на території Старосалтівської 
селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, Харківської області. 

 2. Передати безоплатно гр. Лобазовій Ользі Олександрівні у приватну власність 
земельну ділянку, сільськогосподарського призначення (вид угідь- пасовище), 
кадастровий номер 6321684400:01:002:0725, площею 2,000 га для ведення особистого 
селянського господарства, яка розташована за межами населених пунктів 
Старосалтівської селищної ради, на території Старосалтівської селищної ради, 
Чугуївського (Вовчанського) району,  Харківської області.  

3. Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки виникають 
з моменту державної реєстрації цих прав відповідно до чинного законодавства.  

4. Гр. Лобазову Ольгу Олександрівну попередити що використання землі не за 
цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею 
відповідно до вимог ст.. 143 Земельного кодексу України.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою 

( Голієнко В.М.) 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


